
U c h w a ł a  Nr XXII/189/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego 
/ Dz. U. Nr 203 poz. 1966/ uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe na 2005 roku o kwotę                                      216.284,00 zł

Dział 756 – DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH
                    I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH 
                    OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE
                    Z ICH  POBOREM o kwotę                                                             216.284,00 zł
rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
                            od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  
                            lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
                            organizacyjnych  o kwotę                                                       216.284,00 zł
§ 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                        216.284,00 zł

/ Dodatkowe wpływy Syndyka Masy Upadłości „REMUR” z tytułu podatku od 
nieruchomości./

Plan dochodów po zmianach wynosi 17.723.573,00 zł

§ 2.

W wyniku zmian w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe
na 2005 rok o kwotę                                                                                             216.284,00 zł
Dział 400 – WYTWARZANIE   I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ 
                   ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  WODĘ
Rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                   216.284,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                               216.284,00 zł

/ Środki przeznaczone na zapłatę faktur  za dostawę oleju./

Plan wydatków  po zmianach wynosi 15.856.773,00 zł 

                                                                      § 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



   
   

     

2


